

Vuosikertomus 2012

23. toukokuuta 2013



Hallitus ja toimihenkilöt

Vuonna 2012 yhdistyksen hallituksessa toimivat:

Juha Siltala	puheenjohtaja
Tommi Rintala	varapuheenjohtaja, kannatusjäsenvastaava
Aaro Huhtala	tiedottaja
Joni Nevalainen	rahastonhoitaja
Arto Teräs	sihteeri, jäsenrekisterin hoitaja
Tuomas Levoniemi	hallituksen jäsen

Webmasterina ja postmasterina toimi Teppo Oranne ja toiminnantarkastajana Jari Lehtinen. Hallitus kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.

Syyskokouksessa 8.11.2012 valittiin uusi hallitus vuodelle 2013. Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tuomas Levoniemi, varapuheenjohtajaksi Tommi Rintala ja hallituksen jäseniksi Aaro Huhtala, Joni Nevalainen, Juha Siltala ja Arto Teräs.

Jäsenmäärässä pientä laskua

Hallitus erotti joulukuussa 41 jäsentä, joilta oli vähintään kahden vuoden jäsenmaksu maksamatta. Muuten jäsenmäärässä ei ollut suuria muutoksia: 11 uutta liittynyttä ja 6 eronnutta. Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 228 jäsentä.

Kannatusjäseniä vuonna 2012 olivat seuraavat yritykset:

Kuningaspingviinit: Netorek, Nordicmind, Novell Finland ja Red Hat
Pingviinit: Pohjolan tietotekniikka, Xetpoint.

Talous kunnossa

Yhdistyksen tilikausi oli vajaat 2000 euroa ylijäämäinen. Tulot kertyivät kannatusjäsen- ja jäsenmaksuista. Kulut jäivät vuonna 2012 pieniksi vähäisen toiminnan sekä tapahtumiin löytyneiden ilmaisten tai edullisten tilojen takia. Vuoden lopussa yhdistyksen varallisuus oli noin 10 000 euroa.

Toiminta-avustushakemuksia ei vuoden 2012 aikana tullut eikä avustuksia siten myöskään myönnetty.

Kokouksissa lisättiin sääntöihin mahdollisuus etäosallistumiseen

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.4.2012 Turussa ja syyskokous 8.11.2012 Helsingissä. Kokouksissa hyväksyttiin sääntömuutos, joka sallii jatkossa etäosallistumisen yhdistyksen säännönmukaisesti kokouksiin, hallituksen tai yhdistyksen kokouksen niin päättäessä.

Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin yhteistyössä openSUSE Suomen kanssa FLUGin ja openSUSEn yhteinen illanvietto, jossa myös esiteltiin SUSE-tuotteita.

Lisäksi FLUGilaiset tapasivat vapaamuotoisesti mm. Free Thursday- ja Proactum Open Meetup -iltojen yhteydessä, joista tiedotettiin jäsenistölle aktiivisesti.

Linux-tekijä-palkintoa ei vuonna 2012 jaettu.

Tiedotus ja kannanotot

FLUGin tiedotuskanavana säilyivät www-sivut ja postituslistat. Lehdistötiedotteita tai kannanottoja ei vuoden 2012 aikana julkaistu.